
 
 
Informativní přehled technických herních zařízení včetně sázkových her v kasinu ve stavu  
ke dn 31. 10. 2015 v rozsahu uveřejňovaném na www.mfcr.cz, rozšířeném o tyto údaje: 
- Typ provozovny 
- Model zařízení (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti) 
- Výrobce zařízení (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti) 
- Počet herních míst (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti) 
 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 1.12. 2015 

 
 Č. j.: MF-50740/2015/10-5/2157 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Vážená paní, 
 
 na Ministerstvo financí (dále jen "ministerstvo") bylo dne 6. listopadu  2015 doručeno 
Vaše podání se žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí následujících 
informací: 
 
"Informativní přehled technických herních zařízení včetně sázkových her v kasinu ve stavu  
ke dn 31. 10. 2015 v rozsahu uveřejňovaném na www.mfcr.cz, rozšířeném o tyto údaje: 
- Typ provozovny 
- Model zařízení (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti) 
- Výrobce zařízení (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti) 
- Počet herních míst (u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti)" 
 
 K tomu Vám sděluji následující.V příloze dopisu Vám zasílám Informativní přehled 
technických herních zařízení, který je zveřejňovaný na webových stránkách ministerstva  
a tento přehled je doplněný o čtyři sloupce: Typ provozovny, Model zařízení, Výrobce 
zařízení a Počet herních míst. 
 
 Ministerstvo k rozsahu poskytovaných údajů uvádí, že požadované údaje k modelu 
zařízení, výrobci zařízení a počtu herních míst, které jsou součástí SDSL žádosti (IS SDSL - 
Žádosti - Webové rozhraní) a jsou určeny pro vyplnění elektronické žádosti (soubor  
formátu XML) určené k následnému importu do informačního systému SDSL, se doplňují 
povinně jen v případě technického herního zařízení typu Výherní hrací přístroj. U ostatních 
typů technických herních zařízení není údaj vždy vyplňován. V části přehledu proto chybějí 
informace o modelu zařízení, výrobci zařízení a počtu herních míst, které nebyly u ostatních 
typů žádným jiným způsobem strukturovaně zaznamenávány do databáze informačního 
systému ministerstva. Informace jsou tedy poskytnuty i nad rámec rozsahu, ve kterém byly 
požadovány – všechny u těch typů zařízení, kde je tato informace součástí SDSL žádosti, a 
potom ty, kde se nejedná o povinnou součást SDSL žádosti, ale ministerstvo těmito 
informacemi disponuje v elektronické podobě. 
 


